檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義市政府　函

地址：嘉義市中山路199號

傳　　真：05-2715702

聯 絡 人：徐進宗05-2715325(或市境直撥1

999)#12

電子郵件：birdd@mail.cy.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年2月3日

發文字號：府教輔字第1051501619號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：教育部補助本市規劃建置「ShineCue多媒體電子書線上出

版系統」，歡迎各縣市以OpenID模式介接，以提升師生應

用效能，惠請協助轉知，請查照。

說明：

一、完成OpenID帳號介接之縣市，師生可直接使用縣市核發之

帳號登入旨揭電子書網站，原有註冊帳號之資源亦可與Op

enID帳號整合，提供教師應用於e化教學與閱讀教育之數

位資源。

二、系統軟體，可直接輸出html5及ePUB3格式之多媒體電子書

，支援行動載具瀏覽，惠請轉知所屬高中職(含)以下學校

更新使用(網址：http://ebook.cy.edu.tw)。

三、旨揭網站OpenID帳號介接服務窗口：本府教育處教育網路

中心陳宗儀老師，連絡電話：05-2715325轉11、VoIP：98

800555、E-Mail：skele@mail.cy.edu.tw。

正本：各縣市政府

副本：教育部、本府教育處 2016-02-03
16:00:53

1050031851

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:105/02/03

■■■■■■■無附件

■■■■■■_資訊及國際教育科